MA COLO AU ZOO DE LA FLeCHE

Tu ne te lasses pas d'admirer les animaux du Zoo de la Fléche a la télévision ? Alors cette
colonie de vacances au zoo est faite pour toi !

En effet, les jeunes fans d'animaux en tous genres apprécieront slrement cette colonie de
vacances avec trois jours au Zoo mais aussi de nombreuses activités annexes telles que
I'équitation, et bien d'autres a découvrir.

ACTIVITES

® 3 journées dans 'un des plus beaux zoos d’Europe : le Zoo de la Fleche et
Spaycific zoo dont une rencontre avec un animateur ou un soigneur,

e Equitation : 1 séance

® Piscine : 1 séance.

ACTIVITES ANNEXES

e Activite?s de plein air : activite?s autour de la nature... (Découverte, jeux d’orientation).
¢ Beach-volley, football, tennis de table, badminton et baby-foot, etc.

e Randonnées pédestres.

e Grands jeux a the?mes et veillées anime?es.

ENCADREMENT

e 1 Directeur (trice) BAFD ou équivalence
¢ 1 assistante sanitaire
¢ 1 animateur (trice) pour 10 participants

Toutes les activités spécifiques sont encadrées par des moniteurs diplémés d’Etat.

TRANSPORTS

Retrouve ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs.
Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train + car. Les arrivées se font dans I'apres-midi, et le matin pour le dernier
jour.

HEBERGEMENT

Tu seras hébergé(e) a proximité des activités. Les chambres sont composées de 2, 4 ou 6
lits avec douches et WC attenants ou a proximité. Une salle est mise a disposition pour les
activités de loisirs.
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apartirde 1085.00 € /jeune

Du 18/10/2025 au 24/10/2025

Ages :de 4 a 12 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

72200 LA FLECHE
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Les Berges de la Monnerie
Les jeunes sont hébergés a proximité des lieux d'activités. Le centre de vacances Les Berges de la Monnerie est un hébergement moderne de plain-pied,
lumineux et confortable. Ses aménagements sont spacieux et fonctionnels.

Les chambres sont composées de 2, 4 ou 6 lits avec douches et WC attenants ou a proximité. Au total, 73 lits sont répartis dans 36 chambres avec
sanitaires complets.

Cing chambres sont également aménagées pour les personnes a mobilité réduite

Une salle est mise & disposition pour les activités de loisirs.

LA REGION

Lors de ta colonie de vacances, tu seras hébergé(e) dans la commune de la Fleche (région Pays de la Loire). Située a 40 km du Mans, la Fléche est le
premier péle touristique de la vallée du Loir. La réputation de la ville est notamment due au "Zoo de La Fléche". Ce zoo est réputé au niveau régionnal et
nationnal et rassemble prés de 1500 animaux dans un écrin de verdure de 18 hectares.
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MA COLO AU ZOO DE LA FLeCHE

Date de départ

18/10/2025

Ville de départ

DIJON

LILLE

LYON

MARSEILLE

METZ

METZ

NANTES

PARIS

RENNES

SUR PLACE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
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Durée

7 jours

Transport de départ

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

Tarif

Tarif

1085.00 €

80.50 €

47.00 €

73.00 €

96.00 €

80.80 €

80.50 €

16.00 €

36.50 €

16.00 €

0.00 €
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Ville de retour
DIJON

LILLE

LYON
MARSEILLE
METZ

METZ
NANTES
PARIS
RENNES

SUR PLACE

Transport de retour
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

Tarif

80.50 €
47.00 €
73.00 €
96.00 €
80.80 €
80.50 €
16.00 €
36.50 €
16.00 €

0.00 €
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